Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2291

О результатах Всероссийского творческого фотоконкурса «В объективе — Зима»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фотоконкурса «В объективе — Зима»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Токарева Вика
Билалова
Райфа
Каримовна

Зимний день 3 место ДП-2291-
91984

2 Лапшина
Анастасия

Елена
Юрьевна
Лапшина

Великолепие зимних чудес? 1 место ДП-2291-
92271

3
Фролова
Виктория
Александровна

Дмитрий
Валентинович
Симагин

Морозный закат 1 место ДП-2291-
92359

4
Щеголева
Дарья
Александровна

Дмитрий
Валентинович
Симагин

Новый год прошел 2 место ДП-2291-
92360

5 Сонина Алёна
Пушкина
Марина
Юрьевна

Узор на окне 1 место ДП-2291-
92524

6
Дети 1
младшей
группы

Чешихина
Светлана
Николаевна

Эх ты зимушка-зима 1 место ДП-2291-
92637

7 Борисова
Ксения

Ванина Ольга
Владимировна Деревья в снегу 2 место ДП-2291-

92735

8 Веретенников
Павел

Трефилов
Роман
Николаевич

Утро в деревне 1 место ДП-2291-
92843

9 Жидкова Анна
Вербицкая
Евгения
Анатольевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2291-
92878

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов